2021年福建工程学院管理学院硕士研究生复试名单公示

（土木工程第三批）

根据《福建工程学院管理学院2021年硕士研究生招生复试实施细则》，经管理学院研究生复试领导小组审议，我院拟对以下考生进行复试。
表1 土木工程（土木工程建造与管理）复试考生名单（第三批）

	序号
	考生编号
	考生姓名
	第一科   
	第二科
	第三科
	第四科
	初试总成绩

	1
	107031330106582
	司凯
	58
	51
	70
	110
	289

	2
	107031410707967
	栗政伟
	56
	48
	77
	103
	284
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特此公示。

有意见者请于 3 月 31 日 17:00 前将意见反馈至管理学院研究生办公室。联系电话：0591-22863199、13599060765。

管理学院2021年 3 月 30 日
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